CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 636/2019

Realização de pintura nas faixas da
ciclovia e demais sinalizações horizontais
da Rua Carlos Sbaraini, no bairro São
Francisco.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização dos serviços de
pintura nas faixas da ciclovia e demais sinalizações horizontais da Rua Carlos
Sbaraini, no bairro São Francisco.

Artéria principal de acesso ao bairro São Francisco, a Rua Carlos
Sbaraini demanda investimentos de revitalização das pinturas para a maior segurança
e acessibilidade dos ciclistas, motoristas e pedestres.

Há também as questões de embelezamento urbano e paisagístico,
estimulando os moradores daquela via a também investirem nas fachadas.

Mediante o exposto, contamos com o atendimento desta reivindicação,
no menor prazo de tempo possível.

SALA DAS SESSÕES, 6 de agosto de 2019.

LIDO DESPACHA D
Sala 	s, 	/0?)/

Plesidenie

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo. pr, leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 66F028C164345550CB85826DCBB4C603 CODIGO DO DOCUMENTO: 027352
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 636/2019
AUTORIA: Ver.ª Janice Salvador